
Fédération Colombophile de la 2ème Région

  Femelles Catégorie :

Epreuve :  Demi-fond Fond 

Départage : Somme des places

E03N°

www.milbled.com

25/08/2020Edité le :
2020-CHAMP. 5 DANS 10 INSCRITS FEMELLES Gpt AISNE

Epreuve

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Fond

Demi-fond

Fond

Fond

Fond

Demi-fond

Demi-fond

Fond

Demi-fond

Grand-Fond

Fond

Lieu de lâcher

GIEN

NEVERS

ARGENTON

CHALON SAONE

AURILLAC

BOURGES

VALENCE

AGEN

CARCASSONNE

MONTLUCON

NEVERS

TOULOUSE

CHATEAUROUX

ELNE

TREIGNAC

Date

31/05/2020

07/06/2020

13/06/2020

21/06/2020

21/06/2020

05/07/2020

04/07/2020

18/07/2020

18/07/2020

26/07/2020

02/08/2020

01/08/2020

08/08/2020

15/08/2020

15/08/2020

Heure

07:05

06:50

07:26

07:20

07:15

13:10

07:15

07:05

06:50

07:00

06:55

08:59

07:00

07:20

07:30

Catégaorie

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Femelles

Point avant

148

213

297

249

449

217

451

573

637

302

213

622

278

708

405

Point extr.

288

370

455

377

578

356

576

699

756

426

347

739

406

780

521

Engagés

2668

2449

2162

1242

859

1587

1157

480

178

1084

1157

269

594

70

399

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

137

280

457

570

599

907

947

1306

1320

1470

1625

1652

1800

1950

1968

Départage

5774,00

8157,00

6650,00

7029,00

5446,00

7428,00

5958,00

6397,00

7334,00

6575,00

8710,00

4642,00

4538,00

6912,00

4478,00

5619,00

5020,00

5613,00

5632,00

7467,00

1776,00

3614,00

5075,00

4492,00

6026,00

3499,00

6018,00

5370,00

3811,00

Prix

63

63

58

53

51

49

48

47

47

46

43

41

39

39

36

36

34

34

33

32

29

29

28

26

26

25

25

24

23

Points

63,00

63,00

58,00

53,00

51,00

49,00

48,00

47,00

47,00

46,00

43,00

41,00

39,00

39,00

36,00

36,00

34,00

34,00

33,00

32,00

29,00

29,00

28,00

26,00

26,00

25,00

25,00

24,00

23,00

Amateur

PEREIRA José

CRAPART Didier

GUYARD Laurent

SAINSEAUX  Philippe

BERTAUX Olivier

CLIQUOT Ludovic

LIENARD Hervé

ELIE David

LAMBERT Philippe

JOLY Eric

RICHARD Damien

GIERENS Hervé

THIL Claude

LAFOREST Philppe

BAUCHET Fabien

HARDY Fabien

STERNAK Nicolas

MENEZ Franck

TAINE Sonia

DELLOUE David

PEREIRA Père & Fils

GOSTEAU  

DIMANCHE Jean Jacques

CHOQUET Arnault

GUEGAIN Père & Fils

ROGE Richard

FOURNIVAL Stéphane

BRYET Père & Fils

TOURIGNY Philippe

Bureau enlogeur

COURBOIN

COURBOIN

LAON

LA CAPELLE

LAON

LAON

ROZOY S.SERRE

VERVINS

CUIRIEUX

VERVINS

ROZOY S.SERRE

COURBOIN

ACY

HIRSON

CORMICY

FRESNOY LE GRAN

COURBOIN

VOYENNES

CORMICY

ROZOY S.SERRE

COURBOIN

VOYENNES

ACY

ROZOY S.SERRE

ST QUENTIN

CORMICY

HIRSON

TERGNIER

ACY

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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6138,00

3603,00

4809,00

3631,00

4136,00

4519,00

2655,00

2800,00

3859,00

3942,00

5032,00

5198,00

5347,00

4057,00

2950,00

3316,00

5122,00

5128,00

2835,00

3640,00

4527,00

5397,00

2476,00

2629,00

3448,00

4181,00

2448,00

2527,00

2756,00

3398,00

2350,00

4389,00

2594,00

3331,00

3637,00

1626,00

1997,00

2987,00

1727,00

1772,00

1889,00

2116,00

2344,00

2627,00

3464,00

1144,00

2258,00

2329,00

2870,00

3015,00

23

22

22

21

21

21

20

20

20

20

20

20

20

19

18

18

18

18

17

17

17

17

16

16

16

16

15

15

15

15

14

14

13

13

13

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

23,00

22,00

22,00

21,00

21,00

21,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

19,00

18,00

18,00

18,00

18,00

17,00

17,00

17,00

17,00

16,00

16,00

16,00

16,00

15,00

15,00

15,00

15,00

14,00

14,00

13,00

13,00

13,00

12,00

12,00

12,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

MARLIERE Roger

CHOQUET CHARDON Jean claude

LALAUX Jean Richard

LALU Pascal

HARDY David

TEAM GILLOT P&F

FREIN Frédéric

MARQUES Joaquim

PICARS Alain

SALAUN P&F

THIL G & Cath

DEMAILLY Fabrice

HUTIN Kévin

MAGNIER M&C

DOUILLARD Roger

HELIN Dimitri

BASQUIN Freddy

MARLOT PASCAL

CARE Eric

LERMINIAUX Roger

DESQUILBET Alain

WATTEAU David

LEFEVRE CHRISTOPHE (COURBOIN)

PAILLOT Jean-Patrice

SENDRON Jacques

MOUTONNET S

VADUREL Jean-marc

DAUPHIN Pascal

BOULAHROUZ Xavier

BOURGEOIS ALAIN (INVT)

ANTOINE Patrick

COMPAGNON Pascal

JACQUES Frederic

YVERNEAUX Joel

KURYLAK Didier

DION P&F

BASQUIN Jean Marie

HUTIN Jean-Pierre

LACROIX Alain

MAHUT Jean François

JOSEPH Jean Michel

DESREUMEUX Etienne

SENET Arnaud

CAILLEUX Michel

REGNIER Aurélien

HELIN Père&Fils

MENEZ Yves

EUDELINE Guy

DEMESSENCE Marc

FORGET VASSEUR 

LE NOUVION

ROZOY S.SERRE

FRESNOY LE GRAN

ACY

VERVINS

ACY

CHAUNY

CUIRIEUX

COURBOIN

ACY

COURMELLES

ACY

VERVINS

ACY

LA CAPELLE

ST MICHEL

FRESNOY LE GRAN

VOYENNES

FRESNOY LE GRAN

CUIRIEUX

CUIRIEUX

LE NOUVION

COURBOIN

VERVINS

LAON

LAON

HIRSON

ADF

ST MICHEL

HIRSON

ACY

ST QUENTIN

CHAUNY

VERVINS

LAON

CORMICY

FRESNOY LE GRAN

VERVINS

ST MICHEL

LE NOUVION

ST QUENTIN

CUIRIEUX

CHAUNY

LE NOUVION

ST MICHEL

ST MICHEL

VOYENNES

TERGNIER

HIRSON

ST MICHEL

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79
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1267,00

1325,00

1731,00

1860,00

1960,00

2003,00

2006,00

2084,00

3017,00

3118,00

652,00

1508,00

1627,00

1990,00

1994,00

2114,00

2346,00

787,00

939,00

1294,00

1601,00

1894,00

1909,00

1975,00

872,00

897,00

1050,00

1224,00

1286,00

1444,00

1457,00

1497,00

1506,00

1538,00

1763,00

1873,00

2346,00

773,00

1008,00

1020,00

1036,00

1048,00

1089,00

1277,00

1423,00

1435,00

1641,00

1761,00

2669,00

400,00

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

4,00

TINELLE Jean Louis

MARIEL Sylvain

PIERRET Patrick

DORANGEVILLE Mickael

POPIOLEK  

BERGEOT Denis

RAVAUX Olivier

HELIN Fernand

LORTHIOR Didier

ROPPE Mateo

MONTAY Mickael

MARCHERAS Jany

BLONDELLE Gérard

BOITTE Dominique

NOIROUX Bruno

CZERNIAWSKI Joseph

FAVEREAUX François

PESANT Gilles

THIEBAULT Alain

BAIL Bernard

PAILLOT Jean-Pierre

VARNIER Samuel

BEAURAIN Gilles

ROBINET Philippe

DUCLOIE Jean Michel

JEANNOT Noel

WAST Patrick

TURQUIN Romain

DUCHESNE Jean

ROPPE Stéphane

BECK Yannick

BERTHE Yannick

LELEU Ghislain

PETERS Guillaume

KLEISCH Thomas

BLAIRON Patrice

COQUELLE Loys

LEMAIRE Franck

BORTZMEYER Robert

LESIEUR Luc

HUART Patrick

GRZESIAK Dominique

HUAT Gabin

VITEL Eric

THUILLIER Christophe

BARBOTTEAU Jean Pierre

LAIGNEL José

DIOT Jean Pierre

POYART Francis

MONFRONT Christopher

FRESNOY LE GRAN

LAON

VERVINS

ST QUENTIN

ATTICHY

ACY

CUIRIEUX

ST MICHEL

TERGNIER

LE NOUVION

VOYENNES

COURBOIN

ACY

ROZOY S.SERRE

VERVINS

ROZOY S.SERRE

VERVINS

LAON

CORMICY

TERGNIER

VERVINS

CUIRIEUX

ST MICHEL

ATTICHY

FRESNOY LE GRAN

HIRSON

LAON

BOHAIN

LE NOUVION

LE NOUVION

ADF

TERGNIER

LE NOUVION

GUISE

ST MICHEL

LA CAPELLE

LAON

GUISE

HIRSON

ROZOY S.SERRE

LAON

LA CAPELLE

CORMICY

ST QUENTIN

VERVINS

ST QUENTIN

VERVINS

ROZOY S.SERRE

TERGNIER

BOHAIN

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129
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554,00

565,00

639,00

745,00

807,00

1010,00

1121,00

1207,00

1423,00

1819,00

194,00

343,00

382,00

439,00

477,00

484,00

544,00

587,00

876,00

908,00

939,00

967,00

1226,00

1298,00

133,00

168,00

336,00

440,00

492,00

559,00

569,00

573,00

678,00

956,00

4,00

97,00

105,00

111,00

162,00

172,00

203,00

221,00

236,00

242,00

278,00

392,00

503,00

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

DENIS Claude

GENARD Guy

BEAULIEU Pierre

LALU Yohann

LENGLET Thomas

LANTONNOIS Dominique

DUDILIEU Guy

LESIEUR Jean Louis

DEHEN Erick

HENNEQUIN Guillaume

LEFEVRE Laurent

CAILLIARD Alain

BRUNELLE Wilfried

BEAURAIN Patrick

CHOQUET Jean Marc

GOOSSE Charles

DELSAUX Sébastien

BONATI Fabien

ROBINET Doninique

MADELENAT Maurice

SARRAZIN Alexandre

DESMITT Jacky

LOUVEGNIES François

LONGUET Laurent

LACROIX Francis

AMANT Frères

KEPE P&F

LENGRAND Joel

MEREAUX Dominique

MULLER 

MARTEAU Florian

TEINELLE Bruno

CARRE ROMUALD

TRICOTET Guillaume

JALILE Touibi

GRUMETZ Dominique

ROUARD Nicolas

BEUVELET Aurélie

POTELLE Michaël

FAICAL SADIF

SELOSSE Jean-marie

GILLARD Bernard

FREJEAN Fabrice

DUCATILLON Bernard

DUBOIS Mr et Mme

BALAZIC Florian

HENNEQUIN Claude

TERGNIER

LE NOUVION

LAON

ACY

ST QUENTIN

COURBOIN

TERGNIER

ROZOY S.SERRE

FRESNOY LE GRAN

LAON

FRESNOY LE GRAN

CUIRIEUX

CORMICY

ST MICHEL

VOYENNES

LAON

ST MICHEL

CHAUNY

ST QUENTIN

ACY

ST QUENTIN

VERVINS

LA CAPELLE

CUIRIEUX

ROZOY S.SERRE

FRESNOY LE GRAN

CUIRIEUX

LA CAPELLE

GUISE

LAON

COURMELLES

ST QUENTIN

FRESNOY LE GRAN

CHAUNY

CORMICY

ST QUENTIN

LAON

CUIRIEUX

CUIRIEUX

CORMICY

CORMICY

CORMICY

LAON

ATTICHY

COURMELLES

CHAUNY

LAON

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176
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